[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 517
г. Беслан

                                 «21»  сентября 2016 г.

	      Об утверждении Реестра остановочных пунктов в границах  муниципального образования     Бесланское городское поселение Правобережного района РСО-Алания

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бесланского городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Утвердить Реестр остановочных пунктов в границах  муниципального образования  Бесланское городское поселение Правобережного района РСО-Алания (прилагается);
2) Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава администрации
местного самоуправления
Бесланского городского поселения

                     Г.А. Хаутов